Colegio Sagrados Corazones
/G

P B

IGNATURAS PLAN COMUN GENERAL

ASIGNATURA

OBSERVACIONES

PROFESOR(A)

CORREO ELECTRONICO

Religion

Debe todos los planes de aprendizaje remoto

Alberto Franco

alberto.franco@sscclaserena.cl

Matematica

Debe todos los planes de aprendizaje remoto

Francisco Diaz

francisco.diaz@sscclaserena.cl

Lenguay literatura

Debe plan de aprendizaje remoto 1, 5, 6, 7 y 8 (todos los evaluados)

Maria Francisca Rios

maria.rios@sscclaserena.cl

Filosofia

Debe plan de aprendizaje remoto 1 (los demas los entregd)

Nicole Duarte

nicole.duarte@sscclaserena.cl

Inglés

Debe todos los planes de aprendizaje remoto

Paula Vega

paula.vega@sscclaserena.cl

Ciencias para la
ciudadania

Debe planes remoto 5, 6, 7 y 8 (los demas los entregd)

Valentina Cortés

valentina.cortes@sscclaserena.cl

Educacidén ciudadana

Debe plan de aprendizaje remoto 1, 2, 3, 4,5y 6 (entregd plan 7 y
8)

Yanoa Garcia

yanoa.garcia@sscclaserena.cl

Historia, geografia y
ciencias sociales

Debe todos los planes de aprendizaje remoto

Yanoa Garcia

yanoa.garcia@sscclaserena.cl

Educacion fisica y
salud

Debe los dos planes de aprendizaje remoto evaluados

Sergio Carmona

sergio.carmona@sscclaserena.cl

Orientacion
vocacional

Debe los tres planes de aprendizaje remoto evaluados

Viviana Sepulveda

viviana.sepulveda@sscclaserena.cl

ASIGNATURAS PLAN COMUN ELECTIVO

ASIGNATURA

OBSERVACIONES

PROFESOR(A)

CORREO ELECTRONICO

Educacion fisica y
salud electivo

Debe todos los planes de aprendizaje remoto

Pia Kollmann

pia.kollmann@sscclaserena.cl

ASIGNATURAS FORMACION DIFERENCIADA

ASIGNATURA

OBSERVACIONES

PROFESOR(A)

CORREO ELECTRONICO

Argumentaciény
participacién en
democracia

Debe todos planes de aprendizaje remoto evaluados (4, 5, 7y 8)

Maria Francisca Rios

maria.rios@sscclaserena.cl

Ciencias de la salud

Debe plan de aprendizaje remoto 1, 2, 4y 5 (entregd plan remoto
3)

Fredy Solar

fredy.solar@sscclaserena.cl

Fisica

Debe plan de aprendizaje remoto 3 y 4 (entregd plan remoto 1y 2)

Francisca Villalon

francisca.villalon@sscclaserena.cl
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